Breno de Medeiros, São Bartolomeu, Centro de
Especialidades Odontológicas e Gastão de Oliveira, no município de Corumbá-MS, a favor da empresa ELIANNE
BUAINAIN- EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.705.770/0001- 89, titular da proposta de preço no valor de R$
444.330,60 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, trezentos e trinta reais e sessenta centavos).

Corumbá-MS, 30 de janeiro de 2015.

(a) Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.